

Piese si accesorii pt computere

I.D.: 50051300

Data publicarii 24.09.20 Coduri CPV 30124000-4 30237000-9

Pretul estimativ: 12.024,00 RON - 12.024,00 RON

Descriere: DVD 10 1,40 14.00 SWICH 1 69.00 69.00 PLACA DE BAZA MBOARD 4096 1 379.00 379.00 COOLER 1 30.00 30.00 PEN DRIVE128GB 2 75.00 150.00 DRUM UNIT BROTHER 105KM 1 693.00 693.00 SURSA 500W 1 124.00 124.00 SURSA 400W 2 95.00 190.00 PRELUNGITOR 5 M 5 INTRARI 3 29.00 87.00 PRELUNGITO 4M 5INTRARI 3 21.00 63.00 TASTATURA 5 36.00 180.00 SET ROLE BROTHER CDW 3770 1 95.00 95.00 1 45.00 45.00 1 21.00 21.00 CD 5 1,20 6 PRELUNGITOR 5M 5 INTRARI 1 36.00 36.00 SSD 480GB PATRIOT 1 390.00 390.00 PEN DRIVE 32GB 1 39.00 39.00 CABLU MONITOR 1 23.00 23.00 PRELUNGITOR 5M/4P 1 61.00 61.00 PROCESOR RYZEN 5 2600x 1 459.00 459.00 SSD 480GB PATRIOT 1 390.00 390.00 CABLU USB 2 26.00 52.00 HDD 2TB ADATA 1 354.00 354.00 SENZOR PRELUARE HARTIE MFC9340 1 105.00 105.00 HARD EXTERN 1 TB. 1 230.00 230.00 SENZOR TONNER 1 211.00 211.00 BELT UNIT IMAG E KMC284 1 1250.00 1250.00 PLACA DE BAZA MGFX210 1 340.00 340.00 MEMORIE RAM 4GB 2 214.00 428.00 BELT UNIT IMAG KMC258 1 1250.00 1250.00 CANTAR 1 60.00 60.00 BAT 2032 4 3.00 12.00 ALIMENTATOR 1 15.00 15.00 CARD MICRO 32GB 1 24.00 24.00 MEMORIE RAM 4GB 2 214.00 428.00 DRUM UNIT KM C284 2 750.00 1500.00 ROUTER 1 117.00 117.00 SWITCH 1 38.00 38.00 DRUM U BROT 105KM 1 693.00 693.00 ROLA KMC284 3 116.00 348.00 CILINDRU DR 512C 1 1296.00 1296.00